
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 11 sierpnia 1998 r. Nr 21
Treść:

Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY
ZAMOJSKIEGO

169 - Nr 37 z dnia 31 lipca 1998 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich..................... 299
170 - Nr 38 z dnia 10 sierpnia 1998 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania ente-

rowirusowego zapalenia mózgu i rdzenia u świń............................................................................ 300

ZARZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

171 - Nr 66 z dnia 5 sierpnia 1998 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów 
urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie
Gminy Obsza. ................................................................................................................................ 300

172 - Nr 67 z dnia 11 sierpnia 1998 r. w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do 
rad: gmin, gmin i miast, rad miejskich w województwie zamojskim............................................. 301

POROZUMIENIE

173 - z dnia 29 lipca 1998 r. w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu działania 
Wojewody Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie.......................................... 302

-169-

ROZPORZĄDZENIE Nr 37 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 29 lipca 1998 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich

Na podstawie art.19, art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 
kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz.369) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyznacza się miejscowość Wólka Pukarzowska 
gmina Łaszczów oraz tereny położone w promieniu 5 
km od tych miejscowości za obszar zagrożony wście­
klizną.

§ 2
W obszarze zagrożonym:

1. Zakazuje się:

a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z 
wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasów,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na 
pastwiskach, okólnikach i wybiegach oraz swobod­
nego puszczania psów i kotów,

e) wywożenia i wwożenia psów i kotów bez zezwo­
lenia rejonowego lekarza weterynarii.

2. Nakazuje się:

a) zorganizować przeglądy zwierząt w wyznaczo­
nych terenach i wsiach,

b) powiadamianie najbliższej lecznicy weterynaryj­
nej o każdym przypadku podejrzenia wścieklizny u 
zwierząt,

c) służbie leśnej wywieszenie tablic ostrzegawczych 
na drogach wjazdowych do kompleksów leśnych.

§ 3
Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2 obowiązują 
mieszkańców i osoby przebywające czasowo na da­
nym terenie, a także właścicieli, użytkowników i



300 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

zarządców gruntów; służbę leśną i dzierżawców ob­
wodów łowieckich.

§ 4

1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejono­
wemu Lekarzowi Weterynarii w Tomaszowie Lu­
belskim oraz Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska i Geologii Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Za­
mościu.

§ 5

Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu 
nakazów i zakazów grozi kara aresztu lub grzywny w 
wysokości do 5.000 zł.

§ 6

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Łasz­
czów.

§ 7

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 6.

w.z. Wojewody : mgr inż. Tomasz Flis Wicewojewoda

-170-

ROZPORZĄDZENIE Nr 38 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 10 sierpnia 1998 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania enterowirusowego zapalenia mózgu i rdzenia 
u świń

Na podstawie art. 19, art.23 i art.51 ustawy z dnia 24 
kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa, oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz.369) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się rozporządzenie Nr 31 Wojewody zamoj­
skiego z dnia 10 lipca 1998 r. w sprawie enterowi­
rusowego zapalenia mózgu i rdzenia u świń 
(Dz.U. Wojewody Zamojskiego Nr 18, poz. 148).

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejonowe­
mu Lekarzowi Weterynarii w Tomaszowie Lubel­
skim, a nadzór nad wykonaniem rozporządzenia

Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamo­
ściu.

§ 3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Ulhó­
wek.

§ 4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski : mgr Marek Grzelaczyk

-171-

ZARZĄDZENIE NR 66 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 5 sierpnia 1998 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Obsza.

Na podstawie art.22 ust.2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, poz.444, z 1992 r.
Nr 21, poz.85, Nr 54, poz.254, z 1994 r. Nr 1, poz.3, 
i Nr 127, poz.627, z 1995 r. Nr 147, poz.713, z 1996 
r. Nr 91, poz.409 oraz z 1997 r. Nr 54, poz.349,
Nr 121, poz.770 i Nr 160, poz. 1079), po rozpatrzeniu 
opracowania i uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleś­

niczego Nadleśnictwa Józefów zarządza się, co 
następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia la­
sów nie stanowiących własności Skarbu Państwa, 
opracowane na kompleksy leśne położone w grani­
cach wsi : Babice, Obsza, Wola Obszańska i



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 301

Zamch na łączną powierzchnię ogólną 743,76 ha, w 
tym pow. leśnej 698,47 ha, na lata 1997-2006.

2. Oryginały planu znajdują się w Wydziale Ochrony 
Środowiska i Geologii, który prowadzi ewidencję 
uproszczonych planów urządzenia lasów nie stano­
wiących własności Skarbu Państwa.

§ 2
Zobowiązuje się Kierownika Urzędu Rejonowego w 
Biłgoraju do nadzoru realizacji zadań wyszczególnio­
nych w uproszczonych planach urządzenia lasu oraz 
wprowadzenia niezbędnych zmian, powstałych w 
wyniku opracowania niniejszych planów - w ewiden­
cji gruntów (projekt proponowanych zmian stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Urzędu Rejonowego w Biłgoraju.

§ 4
Nadzór nad realizacją mniejszego zarządzenia powie­
rza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i 
Geologii Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu, który 
jednocześnie spowoduje jego ogłoszenie w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Marek Grzelaczyk

-172-

ZARZĄDZENIE NR 67 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 11 sierpnia 1998 roku

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad : gmin, gmin i miast, rad miejskich 
w województwie zamojskim

Na podstawie art.27 i 28 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia­
tów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz.602) 
- po porozumieniu z Wojewódzkim Komisarzem 
Wyborczym w Lublinie zarządza się, co następuje :

§ 1
Ustala się liczbę radnych wybieranych do rad : gmin, 
gmin i miast, miast w województwie zamojskim w 
wyborach do rad gmin oraz rady miasta stołecznego 
Warszawy, zarządzonych na dzień 11 października

1998 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Zamojskiego i podaniu do pu­
blicznej wiadomości w formie obwieszczenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Marek Grzelaczyk

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wojewody Zamojskiego
Nr 67 z dnia 11 sierpnia 1998 roku

Lp. Miasto/Gmina Liczba radnych
1. m.Biłgoraj 28
2. m.Hrubieszów 28
3. m.Tomaszów Lub. 28
4. m.Zamość 36
5. mg.Frampol 20
6. mg.Józefów 20
7. mg.Krasnobród 20
8. mg.Szczebrzeszyn 22
9. mg.Tamogród 20
10 mg.Zwierzyniec 20
11. Adamów 18
12. Aleksandrów 15
13. Bełżec 15
14. Biłgoraj 22
15. Biszcza 18
16. Dołhobyczów 20



302 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

17. Goraj 18
18. Gorzków 18
19. Grabowiec 18
20. Horodło 18
21. Hrubieszów 22
22. Izbica 20
23. Jarczów 18
24. Komarów 18
25. Krynice 18
26. Księżpol 18
27. Lubycza Królewska 20
28. Łabunie 18
29. Łaszczów 20
30. Łukowa 18
31. Miączyn 20
32. Mircze 20
33. Nielisz 18
34. Obsza 18
35. Potok Górny 18
36. Rachanie 18
37. Radecznica 20
38. Rudnik 18
39. Sitno 18
40. Skierbieszów 18
41. Stary Zamość 18
42. Sułów 18
43. Susiec 20
44. Tarnawatka 18
45. Telatyn 18
46. Tereszpol 18
47. Tomaszów Lubelski 22
48. Trzeszczany 18
49. Turobin 20
50. Tyszowce 18
51. Uchanie 18
52. Ulhówek 18
53. Werbkowice 22
54. Wysokie 18
55. Zakrzew 15
56. Zamość 24
57. Żółkiewka 18

OGÓŁEM : 1119

-173-

POROZUMIENIE
z dnia 29 lipca 1998 roku

w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu działania Wojewody

Na podstawie art.8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123 z 1991 r. Nr 75, poz.328) zosta­
je zawarte porozumienie między Wojewodą Zamoj­

skim Panem Markiem Grzelaczykiem, a Dyrekto­
rem Domu Pomocy Społecznej w Krasnoborodzie 
Panem Wiktorem Jaszczukiem.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21 303

§ 1
Wojewoda Zamojski powierza, a Dyrektor Domu Po­
mocy Społecznej w Krasnobrodzie przyjmuje prowa­
dzenie prac związanych z realizacją „Modernizacji 
kotłowni węglowych na gazowe wraz z siecią zew­
nętrzną i przyłączami w DPS Krasnobród”.

§ 2
Wojewoda Zamojski upoważnia:

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Pana Wiktora 
Juszczaka oraz Głównego Księgowego Domu Pomo­
cy Społecznej w Krasnobrodzie Panią Wiesławę Li­
zut do zawarcia w jego imieniu umowy z 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Go­
spodarki Wodnej w warszawie o dotację na finanso­
wanie wymienionego wyżej zadania oraz do 
wszystkich czynności związanych z jej realizacją.

§ 3
Nadzór nad realizacją zadania sprawować będzie Dy­
rektor Domu Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie.

§ 4
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Krasnobro­
dzie zobowiązuje się do przedłożenia szczegółowego 
rozliczenia z otrzymanej dotacji w terminie uzgod­
nionym w umowie.

§ 5
Porozumienie zostaje zawarte na okres realizacji za­
dania związanego z modernizacją gospodarki ciepl­
nej DPS Krasnobród.

§ 6
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Zamojskiego i wchodzi w ży­
cie po 14 dniach od ukazania się ogłoszenia.

Przekazujący:
w.z. Wojewody : mgr inż. Tomasz Flis Wicewojewoda 

Przyjmujący:
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej :Wiktor Juszczak



304 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 21

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3 

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 11 sierpnia 1998 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867-2989 Cena : 0,84,- zł


